. COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 56 del 11.08.2016

Oggetto: Esame istanza “Morra service s.r.l.” - Concessione patrocinio manifestazione “Miss
Morra 2016™.

L'anno duemilasedici il giorno undici del mese di agoesto alle ore 10,30, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si € riunita la Giunta Comunale, convocata nelte forme d’uso.

Presiede I’adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualita di Sindaco

MARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P
CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P
CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENTI 2 ASSENTI |

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

11 Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 267/2000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regotariti tecnicar - - } o —

-------------------------------------------------------- Belensasairosson S AsaEaarAIREArTARETTYYTRETFYFRYAI AR bbb Ay

Parere favorevole per la regolarita contabile: //




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la ditta “Morra service s.r.l.”, corrente in Morra De Sanctis. con nota in data 10.08.2016.
acquisita agli atti al prot. n. 4217, chiedeva, tra l’altro, la concessione del patrocinio per la
manifestazione “*Miss Morra 2016 prevista per il prossimo 15 agosto:

Considerato che ¢ consuetudine di questa Amministrazione sostenere anche iniziative di carattere
ricreativo promosse da terzi;

Ritenuto, per le considerazioni sopra svolte, di dover concedere il patrocinio di questo ente all'evento
denominato “Miss Morra 20167, previsto per il prossimo 15 agosto;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

I. per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare
I’evento denominato “Miss Morra 20167, previsto per il prossimo 15 agosto ed organizzato da
“*Morra service s.r.L.”;

-

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta onen di spesa a carico del bilancio
comunale.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4. del D.Lgs. n. 267/2000




-

Letto, approvato e sottoscritto a norma d?iegge.‘

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL. SINDACO
F.TODOTT. DE VITO NICOLA

F.TO DOTT. MARIANI PIETRO GERARDO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi at sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00. con contemporanca
comunicazione ai capigruppo consﬂlan- *ai sensi dell'art. 125, comma 1 della Legge n.267/00.

IL SEGRETARI O COMUNALE

Li, 12 agosto 2016
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

E’ COPIA CONFORME ALL ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO

Li. 12 agosto 2016 e HJSEG' TARIO COMUNALE
e ok vIT }JCOLA

COﬁHHﬁTﬁ'* S

——




